令和７年２月 25日

 報道機関 各位

   いわき市医療センター看護専門学校の卒業式について

 このことについて、次のとおり実施しますので、お知らせします。

１ 日 時  令和７年３月４日（火）午後２時より

２  場 所  本校 体育館

３ 卒業生  第５５期生 ３７名

４ 内 容（式次第）

 （１）開式の辞

（２）国歌斉唱

（３）卒業証書授与

（４）校長賞及び精勤賞授与

（５）福島県医師会長賞授与

（６）校長式辞

（７）いわき市医療センター院長挨拶

（８）いわき市医療センター副院長兼看護部長挨拶

（９）来賓祝辞

（10）在校生送辞

（11）卒業生答辞

（12）卒業記念品贈呈

（13）校歌斉唱

（14）閉式の辞

【事務担当】

医療センター看護専門学校

電話 ０２４６－２７－１２００